Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.

Valvra Marci de sambor con Blazon

Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.

**Intro data p Blazonski Alte:
ro Blazonski**

Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.

Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.

Intro no est admisa per Bojislavski Zarembozki
 Actum in Castro Premislzen feria sexta post dominica Tetari qua
 dragesima proxima Anno domi 1586
 Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.

Valvra Belkowski con selatore de drobia

Comparati personali coram off et alt pntibus Cisterciensis
 Nonnulli Nobiles Misso Sicuti. Et sine Nobili publico pa
 lo pnt. Qui sibi pntibus desumit deum Nonem flor
 non pnt. Et Nobili pntibus pntibus quod ea bnt. Sicut
 sicuti. Cuius bntibus. Et bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 signa pntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.
 bntibus. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti. Sicuti.